Ārkārtas gadījumos, kad nav iespējams plānot nepieciešamo video sižetu filmēšanu mēnesi uz priekšu, tad video sižetu filmēšanu Jēkabpils pilsētas teritorijā veikt ne vēlāk kā (trīsdesmit) minūšu laikā no telefoniska paziņojuma saņemšanas brīža. Sludinājumus iesniedz raidīšanas dienā ne vēlāk kā līdz plkst. 1600.
2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
2.1. Šī Līguma summa ir EUR 32 999,46 (trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 46 centi), t.sk., PVN 21% EUR 5 727,18 (pieci tūkstoši septiņi simti divdesmit septiņi euro 18 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 27 272,28 (divdesmit septiņi tūkstoši divi simti septiņdesmit divi euro 28 centi). 
2.2. Pasūtītājs par izpildīto Pakalpojumu maksā Izpildītājam katru mēnesi atbilstoši iesūtītajam vai atsevišķi saskaņotajam sižetu tematu grafikam 30 (trīsdesmit) dienu laikā no Pušu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas, ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu.